Lipiec

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo
01.07.2009 10,00 zt|kotka Amelka rewelkam 4 682,73 zt
01.07.2009 10,00 zt|kotka Pola rewelkam 4 692,73 zt
01.07.2009 10,00 zt|kotka Szpileczka rewelkam 4 702,73 zt
01.07.2009 10,00 zt|koty z KK rewelkam 4712,73 z4
01.07.2009 10,00 zt|sterylizacje rewelkam 4 722,73 zt
01.07.2009 10,00 zt|kotka Szpileczka Joanna K. Warszawa 4 732,73 zt
02.07.2009 10,00 zt|koty z KK leravien 4 742,73 zt
02.07.2009 5,00 zt|buldozek Gacek gosiap 4 747,73 zt

karma dla kotow w domach

03.02.2009 -102,63 zt tvmcrasowveh 4 645,10 zt
03.02.2009 -0,50 zt|optata za przelew 4 644,60 zt
03.02.2009 7,50 zt|buldozek Gacek trafiony65 4 652,10 zt
03.02.2009 20,00 zt|buldozek Gacek Natalia M. Warszawa 4 672,10 zt
03.02.2009 10,00 zt|buldozek Gacek Anna A. Limanowa 4 682,10 zt
03.02.2009 20,00 zt|buldozek Gacek Marcin-a5 4 702,10 z¢
03.07.2009 5,00 zt|buldozek Gacek rphx79 4 707,10 zt
06.07.2009 5,00 zt|kotka Pola Piotr S. Krakdw 4712,10 zt
06.07.2009 12,50 zt|buldozek Gacek nirgunaneti 4 724,60 zt
06.07.2009 30,00 zt[kotka Amelka Leda07 4 754,60 zt
06.07.2009 50,00 zt|kotka Pola mekanek 4 804,60 zt
06.07.2009 35,00 zt|sterylizacje islanska natt 4 839,60 zt
06.07.2009 35,00 zt|sterylizacje - figurka to$ tt71 4 874,60 zt
06.07.2009 5,00 zt|buldozek Gacek fudziaa 4 879,60 zt
06.07.2009| 1 000,00 zt{buldozek Gacek Pawet D. Warszawa 5 879,60 zt
06.07.2009 50,00 zt|kotka Pola tt71 5 929,60 zt
06.07.2009 50,00 zt|kotka Amelka tt71 5 979,60 zt
06.07.2009 50,00 zt|buldozek Gacek Sylwester K. Olkusz 6 029,60 zt
06.07.2009 150,00 zt|kotka Pola tt71 6 179,60 zt
06.07.2009 150,00 zt|kotka Amelka tt71 6 329,60 zt
06.07.2009 50,00 zt|sterylizacje tt71 6 379,60 zt
06.07.2009 50,00 zt|kotka Pola tt71 6 429,60 zt
06.07.2009 50,00 zt|kotka Amelka tt71 6 479,60 zt
06.07.2009 5,00 zt|sterylizacje arabeska62 6 484,60 zt
06.07.2009| 20,00 zi|>rerylizace Tkoty w BT - allegro 7, 6 504,60
07.06.2009 100,00 zt|sterylizacje tt71 6 604,60 zt
07.06.2009 25,00 zt \'fvcl’rt]’\’llf Sokolnik (allegro ptyta {04767 6 629,60
07.06.2009 20,00 zt|kotka Pola Pawet P. Krakow 6 649,60 zt
07.06.2009 -141,68 zt|jedzenie do szpitalika Centrum dr Seidla 6 507,92 zt
07.06.2009 -0,50 zt|optata za przelew 6 507,42 zt
07.06.2009 52,50 zt|buldozek Gacek Szeve-S1 6 559,92 zt
07.06.2009 60,00 zt|buldozek Gacek Urszula K. Biatystok 6 619,92 zt
07.06.2009 39,50 zt|koty z Sokolnik kerezy 6 659,42 zt
07.06.2009 45,00 zt|darowizna Julita G. Biatystok 6 704,42 zt
07.06.2009 26,00 zt|dar 2 Wiestawa B. Rz-ow 6 730,42 zt
09.07.2009 10,00 zt|buldozek Gacek Pawel C ns 6 740,42 zt
09.07.2009 20,00 zt{kotka Amelka mamon4 6 760,42 zt
09.07.2009 10,00 zt|kotka Amelka ania03111969 6 770,42 zt
10.07.2009 20,00 zt|kotka Pola kakoja 1 6 790,42 zt
10.07.2009 20,00 zt{kotka Amelka kakoja 1 6 810,42 zt




13.07.2009 -69,82 zt|fiprex i zwir do hoteliku 6 740,60 zt
13.07.2009 -2,00 zt|optata za przelew 6 738,60 zt

sterylk - shakira - 80;
13.07.2009| -1 092,78 zt|Sterylizacje 200; koty w DT 200; |centrum dr Seidla

koty z kk - 412,78; kociate

Mandaradal 200 > 645,82 zt
13.07.2009 -2,00 zt|optata za przelew 5 643,82 zt

Elzbieta G. Aleksandrow

13.07.2009 15,00 zt|koty z KK \ bdki 5 658,82 7t
14.07.2009 5,00 zt|buldozek Gacek said2440 5 663,82 zt
14.07.2009 -366,00 zt|klatka tapka zamet 5 297,82 zt
14.07.2009 -2,00 zt|optata za przelew 5 295,82 zt
15.07.2009 30,00 zt|kotka Masza zuzannal 5 325,82 zt
15.07.2009 30,00 zt tobolsia 5 355,82 zt
16.07.2009 -110,36 zt|karma i zwirek dla kotki Amelki |Marketzoologiczny.pl 5 245 46 zt
16.07.2009 -2,00 zt|optata za przelew 5 243,46 zt
16.07.2009 -148,50 zt|zwirek i karma dla kociat 5 094,96 zt
16.07.2009 -2,00 zt|optata za przelew 5 092,96 zt
17.07.2009 -89,25 zt I_<a_rma dla kotow W DT  wolno Marketzoologiczny.pl

zyjacych po sterylizacjach 5 003,71 zt
17.07.2009 -2,00 zt|optata za przelew 5001,71 zt
17.07.2009 10,00 zt|Rudolf i Bagira akamutos 5011,71 z
17.07.2009 -46,00 ztjodrobaczenie kociat z tagiewnik [Cztery tapy 4 965 71 zt
17.07.2009 -2,00 zt|optata za przelew 4 963,71 zt

tata za poczte kurierska -
20.07.2009 -29,74 z4t{°P
z przesvika klatki-tapki 4 933,97 z

20.07.2009 -2,00 zt|loptata za przelew 4 931,97 zt
20.07.2009 50,00 zt|kotylion z mitosci do kotow Barbara C. Ochla 4 981,97 z
20.07.2009 15,00 zt|kotylion pomoc Aneta F. Olkusz 4 996,97 zt
20.07.2009 -25,00 zt|optata za prowadzenie rachunku 4971.97 7t
27.07.2009 -300,00 zt|leczenie buldozkdéw Mar-Vet Zyrarddw 4 671,97 zt
27.07.2009 -2,00 zt|optata za przelew 4 669,97 zt
28.07.2009 -101,65 zt|szczepienie Indii i Kesi i adwocat 456832 zt
28.07.2009 -2,00 zt|loptata za przelew 4 566,32 zt

leczenie buldozkow - 723 Wally;
28.07.2009 -2,00 zt|optata za przelew 3 741,32 zt
29.07.2009 10,00 zt|buldozek Wally Anusia T 3 751,32 zt
29.07.2009 45,00 zt|buldozek Gacek netti 3 796,32 zt
29.07.2009 10,00 zt|buldozek Wally dorota 124 3 806,32 zt
29.07.2009 5,00 zt|buldozek Wally Hanna t. Gdansk 3811,32 zt
29.07.2009 20,00 zt|buldozek Wally moniaa7 3831,32 z
29.07.2009 5,00 zt|buldozek Wally Agnieszka G. Radom 3 836,32 zt
29.07.2009 40,00 zt|buldozek Wally iwiii86 3 876,32 zt
29.07.2009 100,00 zt|buldozki Edyta G. Wroctaw 3 976,32 zt
29.07.2009 20,00 zt|buldozek Wally barbara ra 3 996,32 zt
29.07.2009 10,00 zt|buldozek Wally Karolina K. Poniatowa 4 006,32 zt
29.07.2009 10,00 zt|buldozek Wally asiazett 4 016,32 zt
29.07.2009 5,00 zt|buldozek Wally malwinaxx 4 021,32 zt
29.07.2009 20,00 zt|buldozek Wally madamsl1 4 041,32 zt
29.07.2009 5,00 zt|buldozek Wally baya2003 4 046,32 zt
29.07.2009 30,00 zt|buldozek Wally vliad3 4 076,32 zt




29.07.2009 25,00 zt|buldozek Wally alinal51 02 4 101,32 zt
29.07.2009 20,00 zt|buldozek Wally matlech 4 121,32 zt
30.07.2009 5,00 zt|buldozek Wally amasaba 4 126,32 zt
30.07.2009 20,00 zt|buldozek Wally justine25 4 146,32 zt
30.07.2009 200,00 zt|buldozek Wally bejrut 4 346,32 zt
30.07.2009 10,00 zt|buldozek Wally evika7 4 356,32 zt
30.07.2009 20,00 zt|buldozek Wally niwadwa 4 376,32 zt
30.07.2009 25,00 zt|sterylizacje joanna7416 4 401,32 zt
30.07.2009 10,00 zt|buldozek Wally Szeve-S1 4411,32 zt
30.07.2009 5,00 zt|buldozek Wally jodapap 4 416,32 zt
30.07.2009 5,00 zt|buldozek Wally vaalezka 4 421,32 zt
. Katarzyna B.
30.07.2009 10,00 zt|buldozek Wally Miedzv’;zecz 4431,32 2t
30.07.2009 10,00 zt|buldozek Wally jeanisko 4 441,32 zt
30.07.2009 5,00 zt|buldozek Wally miczek2000 4 446,32 zt
30.07.2009| -275,00 zt |Z>\(/>V|r10t kosztow za leczenie kotki | jq| 4171,32 2t
30.07.2009 -2,00 zt|optata za przelew 4 169,32 zt
30.07.2009 60,00 zt|buldozek Wally asia284 4 229,32 zt
30.07.2009 30,00 zt|buldozek Wally Edyta D. Wielen 4 259,32 zt
30.07.2009 20,00 zt|buldozek Wally megi 202 4 279,32 zt
31.07.2009 -41,73 ztjodrobaczenie kociat z tagiewnik 4 237,59 7t
31.07.2009 -2,00 zt|loptata za przelew 4 235,59 zt
31.07.2009 -135,00 zt{leczenie buldozki Buby Centrum dr Seidla 4 100,59 zt
31.07.2009 -2,00 zt|loptata za przelew 4 098,59 zt
31.07.2009 -28,44 zt|puszki do hoteliku ART. ZOO 4 070,15 zt
31.07.2009 -2,00 zt|optata za przelew 4 068,15 zt
31.07.2009 -37,73 zt|zwirek do hotelu 4 030,42 zt
31.07.2009 -2,00 zt|optata za przelew 4 028,42 zt
31.07.2009 5,00 zt|buldozek Wally zXxmax 4 033,42 zt
31.07.2009 5,00 zt|buldozek Wally liso2 4 038,42 zt
31.07.2009 20,00 zt|buldozek Wally alinkal107 4 058,42 zt
31.07.2009 10,00 zt|buldozek Wally Iwona N. Warszawa 4 068,42 zt
31.07.2009 20,00 zt|buldozek Wally kacha-m 4 088,42 zt
31.07.2009 10,00 zt|buldozek Wally oranginaab 4 098,42 zt

saldo na koniec msc.

4 098,42 zi




